1-4 knaccbl

1lanmeHoBanwue 610/
Canar ur cBek/bl OT BapHOW
KoTnetbl «Jllobumble» n/g ¢ oBoLlamm
(daconb cTpyykoBas)
Puc oTBapHON C Mac/iom
Yail nonycnagkui
Xneb6 NueHNYHbI
Xneb p>xaHoli (pxa] to-NWeHNYHbIRN)

NToro

Bbixog rp
60
75/15

150/5
200
30
20

KanopuitHocTb
56
190,3

210
21.04
71

44

566,04



