

МЕНЮ 09.09.2022 год 1-4 классы

Nie.	Наименование блюд	Выход гр	Калорийності
	Салат из свеклы отварной	60	56
	Котлеты «Любимые» п/ф с овощами (фасоль стручковая)	75/15	190,3
3	Рис отварной с маслом	150/5	210
4	Чай полусладкий	200	21,04
	Хиеб ищеничный	30	71
7	Хлеб ржаной (ржано-шценичный)	20	4-1
	Итого		566,04